

## Pachet accesorii IT

I.D.: 76499085

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.344,27 RON - 5.344,27 RON

---

Descriere: Pachet accesorii IT 1 Adaptor D-SUB 15 pini VGA tata la 15 pini VGA tata buc 6- 11,76 lei 70,56 lei 2 Cablu HDMI 10m ST (viteza standard) HDMI tata la HDMI tata V1.4 contacte aurite, cu ferita buc 4- 33,61 lei 134,44 lei 3 Mufa RJ45 UTP buc 50- 0,42 lei 21,00 lei 4 Pat cablu adeziv 25\*16 - 2 m buc 25- 5,88 lei 147,00 lei 5 Pat cablu pardoseala 60\*15 oval - 2 m buc 10- 23,52 lei 235,20 lei 6 Stick memorie Kingston DataTraveler Kyson, 32GB, USB 3.0, Silver buc 2- 33,61 lei 67,22 lei 7 Stick memorie Kingston DataTraveler 64GB, USB3.0, Grey buc 2- 50,42 lei 100,84 lei 8 Router Asus RT-AC85P Wireless AC2400 Dual-band gaming Router RT-AC85P buc 2- 229,41 lei 458,82 lei 9 Switch TP-LINK TL-SG105PE 5-Port Gigabit Easy Smart Switch with 4-Port PoE+ 65W PoE budget Desktop Steel Case TL-SG105PE buc 2- 254,62 lei 509,24 lei 10 Switch TP-LINK TL-SG1008D, 8 porturi buc 4- 96,63 lei 386,52 lei 11 Xiaomi Mi 360 Home Security Camera 1080P buc 7- 130,25 lei 911,75 lei 12 Suport videoproiector Serioux PJMA1A, Silver buc 4- 50,42 lei 201,68 lei 13 LED TV 55" HORIZON 4K-SMART + suport buc 1- 2.100,00 lei 2.100,00 lei

---